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 سایت  بیانیه حریم خصوصی وب

 امنیت

آوری سایت جمع کند. اطلاعاتی که از طریق وباطلاعات شخصی شما را ذخیره نمی My Aged Careسایت  وب

 گردد که تنها برای افراد مجاز قابل دسترسی است.  نگهداری می My Aged Careشود، در سامانه می

شود  ای مورد آزمون قرار گرفته است. با این حال، به کاربران توصیه میسایت از نظر امنیتی تا سطح پیشرفته وب

توجه داشته باشند که انتقال اطلاعات از طریق اینترنت ذاتاً با خطراتی همراه است؛ از جمله این خطر که اطلاعات  

سایت یا از آن، ممکن است توسط اشخاص ثالث رهگیری، مخدوش یا تغییر داده شود. در  شده به یک وبارسال

های دیگر )برای  صورت داشتن هرگونه نگرانی امنیتی، یا اگر مایل هستید اطلاعات شخصی خود را از طریق روش

 تماس بگیرید.  422 200 1800توانید با مرکز تماس به شماره مثال، تلفنی یا مکتوب( ارائه دهید، می

Analytics ] هاتحلیل داده [ 

ها یک استاندارد رایج در صنعت  ها« استفاده شود. کوکیسایت، ممکن است از »کوکی  برای بهبود تجربه شما در وب

 کنند.  ها استفاده میهای بزرگ از آنسایت هستند و بیشتر وب

ای از بازدید شما ثبت کرده و اطلاعات زیر را برای  کنید، وزارتخانه سابقهسایت بازدید میهنگامی که از این وب

 کند:  ها ثبت میاهداف آماری یا مدیریت سامانه

 نشانی سرور کاربر   •

 نام دامنه سطح بالای کاربر   •

 سایت   تاریخ و زمان دسترسی به وب •

 شده و اسناد دانلودشده   صفحات مشاهده •

 سایت قبلی که کاربر از آن بازدید کرده است   وب •

 نوع مرورگر مورد استفاده.   •

شود.  ما از  سایت تحلیل میها و سایر مشکلات وبسایت، گلوگاهاین اطلاعات برای شناسایی پیوندهای خراب در وب

 بریم.  سایت و استفاده کارآمد شما از آن بهره میاین اطلاعات برای نگهداری وب

کند. کوکی یک  سایت استفاده می ها برای حفظ ارتباط با کاربر در طول یک نشست استفاده از وبوزارتخانه از کوکی

افزار مرورگر  سایت ما، توسط نرم  شود و هنگام دسترسی شما به وبفایل کوچک است که توسط وزارتخانه ارائه می

سایت، شما را    دهند که هنگام مرور وبها به ما این امکان را میگردد. کوکیوب بر روی رایانه شما ذخیره می

 عنوان یک کاربر وبِ مشخص شناسایی کنیم.  به

 سایت ممکن است از دو نوع کوکی استفاده کند:   این وب
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 Session cookies ]ایهای جلسهکوکی [ 

سایت/میزبان مشخص وجود دارند. تمام  ها فقط برای مدت زمان یک نشست مرورگر وب با یک وباین کوکی

شوند. نسخه اطلاعات شما که  ها بلافاصله پس از پایان نشست اینترنتی شما یا خاموش کردن رایانه، حذف میکوکی

دقیقه پس از آخرین استفاده شما از سامانه حذف خواهد شد. این   20طور خودکار شود، بهنزد ما نگهداری می

رود و نه برای ردیابی  کار میسایت ما بههای وباطلاعات صرفاً برای کمک به استفاده کارآمدتر شما از سامانه

 های شما در اینترنت یا ثبت اطلاعات خصوصی درباره شما.  فعالیت

Persistent cookies ] های ماندگار کوکی [ 

ها برای یک بازه زمانی مشخص )معمولاً فراتر از پایان نشست جاری( وجود دارند و پس از آن منقضی این کوکی

 شوند.  می

 ها  حریم خصوصی کوکی

ها انجام نخواهد شد، مگر در صورتی که از نظر  های مرور اینترنت آنهیچ تلاشی برای شناسایی کاربران یا فعالیت

آور باشد؛ برای مثال، در جریان یک تحقیق که در آن یک نهاد مجری قانون ممکن است با اعمال حکم  قانونی الزام

 دهنده خدمات اینترنت را بررسی کند.  های ثبت وقایع ارائهقانونی، فایل

ها جلوگیری کنید. با این حال، لطفاً  توانید با انتخاب تنظیمات مناسب در مرورگر خود، از استفاده از کوکیشما می

 سایت استفاده کنید. های وب توجه داشته باشید که در این صورت ممکن است نتوانید از تمامی قابلیت

سایت را به سرورهای  های ترافیک وب کند؛ سرویسی که دادهاستفاده می Google Analyticsسایت ما از  وب

Google کند. در ایالات متحده آمریکا منتقل میGoogle Analytics کند و نشانی  کاربران فردی را شناسایی نمی

IP های دیگری که یک از دادهشما را با هیچGoogle هایی که توسط  سازد. ما از گزارشدر اختیار دارد مرتبط نمی

Google Analytics سایت و میزان استفاده از صفحات وب استفاده  شود برای درک بهتر ترافیک وبارائه می

 کنیم.می

سیاست حریم  ای که در به شیوه ، Googleهای مربوط به خود توسط سایت، شما با پردازش دادهبا استفاده از این وب

توانید با غیرفعال  دهید. شما میتوضیح داده شده و برای اهداف فوق بیان شده است، رضایت می Googleخصوصی 

شده توسط  ارائه( out-optخدمت انصراف )کردن یا نپذیرفتن کوکی، غیرفعال کردن جاوااسکریپت، یا استفاده از 

Google ، ازGoogle Analytics .انصراف دهید 
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